¥
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE

KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr. 1d  Prot Tirané, mé )¢ .04. 2007

VENDIMNr. 5 dt. oL.0o4W. oo

Bazuar né rregulloren “Mbi kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e ligensave t& ushtrimit
t& profesionit t€ restauratorit”, Késhilli Kombétar i Restaurimit, pasi shqyrtoi kérkesén e shoqérisé sé
ndértimit “MARTINI” sh.p.k., pér marrjen e ligensés s& kategorisé

e (d)Punime restaurimi né monumentet e arkitekturés pér shoqéri ndértimi,

me Drejtues Ligjor Z. Agim Ramaj dhe Drejtues Teknik Z. Gjerak Karaiskaj

VENDOSI:

e Miratimin e késaj license.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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